
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1687
Tanggal 2025-05-07
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Bu Erya Di CN05 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 30/04/25 SPM-24274 83393017 10492572 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/04/25

2 30/04/25 SPM-24274 83393099 10492583 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 25 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/04/25

3 30/04/25 SPM-24274 83393016 10492561 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/04/25

4 30/04/25 SPM-24274 83393098 10492582 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 25 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/04/25

5 30/04/25 SPM-24274 83393015 10492561 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/04/25

6 30/04/25 SPM-24274 83393018 10492573 JAKTIM PT. SANKYO SAHABAT INDONE 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/04/25

7 28/04/25 SPM-24181 83394630 10493330 SERANG PT. SINAR JAYA INDONESIA 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9476 JYT 28/04/25

8 28/04/25 SPM-24182 83394912 10493410 SERANG PT. SINAR JAYA INDONESIA 40 M. IKMAL JUNAEDI B 9476 JYT 28/04/25

9 02/05/25 SPM-24311 83397601 10494686 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 25 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 02/05/25

10 02/05/25 SPM-24311 83397486 10494559 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 02/05/25

11 02/05/25 SPM-24311 83397485 10494559 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 02/05/25

12 02/05/25 SPM-24312 83397423 10494595 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 02/05/25

13 02/05/25 SPM-24312 83397425 10494597 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 25 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 02/05/25

14 02/05/25 SPM-24313 83397424 10494596 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 30 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 02/05/25

15 02/05/25 SPM-24313 83397426 10494597 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 25 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 02/05/25

16 03/05/25 SPM-24302 83393384 10492655 BANDUNG PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 50 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 03/05/25

17 03/05/25 SPM-24303 83393384 10492655 BANDUNG PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 69 ANDRI YANTO B 9800 JYU 03/05/25

18 30/04/25 SPM-24291 83393279 10492642 BANDUNG PT. INDOMARCO PRISMATAMA 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/04/25

19 30/04/25 SPM-24275 83397224 10494567 JAKTIM Sudar 12 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 30/04/25

20 02/05/25 SPM-24304 83397746 10494752 BANDUNG PT. LOTTE MART INDONESIA 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 02/05/25

21 02/05/25 SPM-24321 83395020 10493501 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 50 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

22 02/05/25 SPM-24322 83395080 10493533 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 02/05/25

Print : 2026-02-16 0:18:30 Page : 1



23 02/05/25 SPM-24321 83395009 10493486 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

24 02/05/25 SPM-24321 83395021 10493502 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 50 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

25 02/05/25 SPM-24321 83395010 10493487 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 7 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

26 02/05/25 SPM-24321 83395012 10493489 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 7 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

27 02/05/25 SPM-24321 83395031 10493507 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

28 02/05/25 SPM-24321 83395032 10493508 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

29 02/05/25 SPM-24321 83395033 10493509 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

30 02/05/25 SPM-24321 83395046 10493523 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

31 02/05/25 SPM-24321 83395034 10493511 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

32 02/05/25 SPM-24321 83395078 10493531 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

33 02/05/25 SPM-24321 83395004 10493481 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

34 02/05/25 SPM-24321 83394996 10493476 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

35 02/05/25 SPM-24321 83395005 10493483 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

36 02/05/25 SPM-24321 83395008 10493484 TANGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 02/05/25

37 28/04/25 SPM-24180 83393375 10492168 SERANG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 14 M. IKMAL JUNAEDI B 9476 JYT 28/04/25

38 28/04/25 SPM-24180 83392581 10492167 SERANG PT CATUR MITRA SEJATI SEN 4 M. IKMAL JUNAEDI B 9476 JYT 28/04/25

39 02/05/25 SPM-24314 83398431 10495186 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

40 02/05/25 SPM-24314 83398430 10495184 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 15 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

41 02/05/25 SPM-24314 83398043 10494928 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 15 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

42 02/05/25 SPM-24314 83398028 10494910 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 6 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

43 02/05/25 SPM-24314 83398018 10494890 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 18 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

44 02/05/25 SPM-24314 83398051 10494938 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 15 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

45 02/05/25 SPM-24314 83398032 10494916 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 36 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

46 02/05/25 SPM-24314 83398020 10494894 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

47 02/05/25 SPM-24314 83398011 10494865 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

48 02/05/25 SPM-24314 83398023 10494902 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 6 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

49 02/05/25 SPM-24314 83398055 10494944 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 21 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

50 02/05/25 SPM-24314 83398012 10494868 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 7 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

51 02/05/25 SPM-24314 83398014 10494874 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

52 02/05/25 SPM-24314 83398026 10494908 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 6 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

53 02/05/25 SPM-24314 83392844 10492466 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 02/05/25

54 02/05/25 SPM-24308 83398004 10494847 JAKTIM PT. ELECTRONIC CITY INDON 177 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 02/05/25

55 02/05/25 SPM-24308 83398420 10495169 JAKTIM PT. ELECTRONIC CITY INDON 4 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 02/05/25

56 30/04/25 SPM-24266 83396677 10494277 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 2 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/04/25

57 30/04/25 SPM-24266 83396675 10494272 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 10 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/04/25
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58 30/04/25 SPM-24266 83396674 10494271 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 24 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/04/25

59 30/04/25 SPM-24266 83396672 10494269 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 22 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/04/25

60 30/04/25 SPM-24266 83396673 10494270 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 49 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/04/25

61 06/05/25 SPM-24369 83399792 10495475 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

62 06/05/25 SPM-24369 83399793 10495475 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

63 06/05/25 SPM-24369 83399794 10495475 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

64 06/05/25 SPM-24369 83399795 10495475 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

65 06/05/25 SPM-24369 83399796 10495475 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

66 06/05/25 SPM-24369 83399797 10495475 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 20 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

67 06/05/25 SPM-24369 83399854 10495475 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

68 06/05/25 SPM-24369 83399991 10495574 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 06/05/25

69 06/05/25 SPM-24361 83399834 10495525 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/05/25

70 06/05/25 SPM-24361 83399832 10495525 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/05/25

71 06/05/25 SPM-24361 83399825 10495525 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/05/25

72 06/05/25 SPM-24360 83399312 10495452 BEKASI PT NORMAL BARU INDONESIA 7 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/05/25

73 29/04/25 SPM-24217 83393005 10492547 BEKASI PT HOME CENTER INDONESIA 1 ANDRI YANTO B 9800 JYU 06/05/25

74 30/04/25 SPM-24266 83397508 10494276 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 24 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/04/25

75 06/05/25 SPM-24357 83398293 10495097 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 20 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 06/05/25

76 06/05/25 SPM-24357 83398205 10495083 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 06/05/25

77 06/05/25 SPM-24356 83398292 10495096 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 50 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 06/05/25

78 06/05/25 SPM-24370 83398684 10495291 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 50 JONSON MARBUN B 9895 JYU 06/05/25

79 06/05/25 SPM-24371 83398684 10495291 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 MUSTOFA B 9345 JYU 06/05/25

80 06/05/25 SPM-24372 83398684 10495291 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 06/05/25

81 06/05/25 SPM-24373 83398684 10495291 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 06/05/25

82 06/05/25 SPM-24398 83397654 10494739 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 100 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/05/25

83 06/05/25 SPM-24398 83397999 10494836 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/05/25

84 06/05/25 SPM-24394 83397491 10494624 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 30 WARSITO B 9416 JYU 06/05/25

85 06/05/25 SPM-24394 83397522 10494639 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 50 WARSITO B 9416 JYU 06/05/25

86 06/05/25 SPM-24394 83397523 10494642 JAKUT PT. KOSHIMA UTAMA AGUNG 50 WARSITO B 9416 JYU 06/05/25

87 06/05/25 SPM-24395 83398846 10495128 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 160 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 06/05/25

88 06/05/25 SPM-24355 83378953 10486682 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 2 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 06/05/25

89 06/05/25 SPM-24396 83398846 10495128 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 210 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 06/05/25

90 06/05/25 SPM-24397 83398846 10495128 JAKUT PT WAHANA BERSAMA ABADI 230 JIPRAN B 9156 JXS 06/05/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-05-07 14:35:54 Total 2,573
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.
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Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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